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Cena: 796.02 zł

Opis

MagSafe 3-1 Wireless Charger Black
Producent: Belkin

Właściwości
Opis Łatwe ustawienie magnetyczne Nowa technologia MagSafe dla modeli iPhone&#39;a 12 zapewnia
bezproblemowe wyrównanie i szybkie ładowanie bezprzewodowe za każdym razem, zapewniając najłatwiejszy
sposób ładowania. Bezpieczne połączenie sprawia, że nowy iPhone jest bezpieczny, nawet jeśli w tekście
grupowym nieustannie brzęczy. Szybsze ładowanie bezprzewodowe o 15 W. Bezpiecznie uzyskaj najszybsze
możliwe ładowanie modeli iPhone&#39;a 12. Dostarczając do 15 watów, możesz zwiększyć moc,
przygotowując się rano lub między spotkaniami. Naładuj cały swój Apple Gear naraz Ładuj jednocześnie
urządzenie iPhone z serii 12, zegarek Apple Watch i słuchawki AirPods za pomocą naszej bezprzewodowej
ładowarki MagSafe 3-w-1. Dostępna jest 15-watowa podstawka do bezprzewodowego ładowania MagSafe do
nowego iPhone&#39;a, magnetyczny moduł ładujący do zegarka Apple Watch oraz podkładka do
bezprzewodowego ładowania słuchawek AirPods. Projekt inspirowany architekturą Wysokiej jakości
wykończenia, takie jak stal nierdzewna, uzupełniają modele iPhone&#39;a 12 i inne urządzenia Apple.
Odważny, nowoczesny design doskonale pasuje do każdej przestrzeni, od biura po salon. Ładuj w orientacji
pionowej lub poziomej Przewijaj czaty w orientacji pionowej i obracaj, aby oglądać filmy w orientacji poziomej.
Połączenie MagSafe zapewnia wrażenie unoszenia się na wodzie. Kompatybilny z oficjalnymi etui MagSafe
Ładuj proste, a urządzenie iPhone z serii 12 będzie bezpieczne. Bezprzewodowa ładowarka BOOST CHARGE
PRO 3-w-1 z MagSafe współpracuje z oficjalnymi pokrowcami MagSafe, wystarczy położyć iPhone&#39;a, etui
i wszystko na magnetycznej powierzchni i gotowe. Dioda LED wskazuje stan ładowania Biała dioda LED
potwierdza, że słuchawki AirPod są ustawione i optymalnie się ładują. Bursztynowe światło LED ostrzega, gdy
słuchawki AirPod nie są wyrównane lub gdy inny przedmiot staje na drodze do ładowania.
Rodzaj ładowarki Indukcyjna (bezprzewodowa)
Moc 15
Pasuje do Apple Watch SE, Apple Watch Series 6, Apple Watch Series 5, Apple Watch Series 4, Apple Watch
Series 3, Apple Watch Series 2 Apple Watch Series 1, iPhone 12 Pro Max, iPhone 12 Pro, iPhone 12, iPhone 12
mini, AirPods Pro, Apple AirPods 2nd Gen
Akcesoria w zestawie
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary
Pozostałe parametry

Parametry



Model MagSafe 3-1 Wireless Charger Black

Marka Belkin

EAN 745883819461

Kod producenta WIZ009vfBK

Kolor czarny

Stan Nowy

Zdjęcia
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